
NL-BIO-01
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
 

Bei 16 - 19°C trocken lagern, vor
direkter Sonneneinstrahlung schützen.

Mindestens haltbar bis:  Siehe Aufdruck.

Regionale Spezialität

    1320 kJ/315 kcal
 0 g

          0 g
                           77,0 g
                           75,0 g                                         

 0,4 g
              0 g

                       

Nährwerte 100g 
enthalten durchschnittlich:
Brennwert
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
SalzBio-Blütenhonig

Achtung: Nicht für Kinder unter 1 Jahr geeignet. 

Hanse Tee Contor
DE-23992 Bäbelin/Ostsee
www.ostseeliebe.eu

Bio-Brotaufstrich Sanddorn in Blütenhonig 
Zutaten: Blütenhonig*, 
7% Sanddornzubereitung*
*aus kontrolliert biologischem Anbau. 
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